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:f;?ii;i:]::ii;n luxembourgeoise vétérinaire REGULARE SPEISEKARTE

Datum :

Kreuzen Sie die allergene(n) Substanz(en) an, die als Zutat in den folgenden Produkten enthalten ist/sind :

Glutenhaltiges Getreide Schalenfriichte

Bezeichnung des Gerichts / Produkts

Schwefeldioxid und

Macadamianiiss
Sulfite
Lupine

Weizen (Dinkel,
Khorasan-Weizen)
e

Roggen
Gerste
Hafer
Krebstiere
Eier

Fische
Erdniisse
Mandeln
Haselniisse
Walniisse
Cashewniisse
Pekanniisse
Paraniisse
Pistazien
Sellerie
Senf
Sesam
Weichtiere

Soja
< |Milch

>

2.B.: Pilzcremesuppe

"X": als Zutat enthalten.

Die Kennzeichnungsmodalitdten fiir Stoffe oder Produkte, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, sind in Artikel 21 und Anhang Il der EU-Verordnung 1169/2011 ausfiihrlich beschrieben.
Angegeben werden mussen ausschlieRlich Allergene, die als Zutat im Produkt enthalten sind.



